Tertiò hic locus ab aliis ita explicari solet, ut
Christi sanguis significetur effusus pro multis,
quoad efficaciam, & pro omnibus quantum ad
sufficientiam. Unde D. Thomas super illum lo-
cum Matthæi ait: *Sanguinem Christi fuisse esse, &
pro multis, & pro omnibus: quia si considereretur suffi-
cientia ipse est propitiatio pro peccatis nostris. & non
pro nostris tantum, sed pro totius mundi, sed si conside-
remus*

49.

50.

51.

52.